TopBrewer

Touchfree Coffee Concept

ARTIKEL NR.

0101

0111

5556

5557

0201

4401

923

99001135

420349 -S | 70ml
420350 - M | 180ml
420351 -L | 300ml

ARTIKEL

Gorgona
Italian Blend
(8x1 kilo)

Portofino
Dark Arabica Blend
(8x1 kilo)

Indonesia
Organic Mandheiling
(8x1 kilo)

Sombra
Organic Dark Roast
(8x1 kilo)

Amokka Crema
Signature Blend
(8x1 kilo)

Amokka Decaf
Decaffeinated
(8x1 kilo)

Organic Sugar
(1.000x3,5 gram)

TopBrewer Co2 cilinder
(800 gram)

TopBrewer dubbelwandig glas - S

TopBrewer dubbelwandig glas - M

TopBrewer dubbelwandig glas - L
(set van 12)

PRIJS ex.etw

€ 214,40

€ 245,29

€ 261,10

€ 260,04

€ 235,43

€ 264,35

€54,23

€68,51

€151,68
€177,00
€202,32
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TopBrewer

Touchfree Coffee Concept

ARTIKEL NR. ARTIKEL PRIJS e 5w
4303171 TopBrewer Reinigingstabletten € 136,50
(1x90 stuks)
E1405 TopBrewer Cappuccinoreiniger € 21,50
(1 liter)
4302287 & TopBrewer Microvezeldoekje €5,54
kN
N (1 stuk)
4302319 TopBrewer Kwast € 16,60
(1 stuk)
&
90000050 Q TopBrewer Borstel Set € 5,54
: (set van 5)
4302657 Maatbeker € 29,51
(1000ml)

Bestellen? Neem contact met ons op!
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